
SMLOUVA O MARKETINGOVÉ SPOLUPRÁCI
(dále jen „„smlouva“)

uzavřená podle ustanovení 8 1746 odst: 2-zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
mezi:

Národní sportovní agentura, IČ: 07460121, se sídlem nábřeží Edvarda Beneše 128/4, Malá
Strana (Praha 1), 118 00 Praha
(dále jako „NSA“)
na straně jedné

d

Nadační fond České srdce, IČ: 05008689, se sídlem Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4, číslo
účtu: 6864192/0800, za nějž jedná
(dále jako „Partner“)
na straně druhé

(dále společně též jako Smluvní strany)

1. PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY

1.1 Předmětem této Smlouvy je žávazek Smluvních stran poskytnout součinnost při tvorbě
propagačních materiálů a závazek Národní sportovní agentury („NSA“) poskytnout
Partnerovi odměnu za podmínek a způsobem podle této Smlouvy („Předmět
Smlouvy“) za propagaci NSA na akci (projektu) Proběhni se (dále jako „Akce““)
pořádané Partnerem a další činnosti Partnera dle této Smlouvy.

1.2. NSA uzavírá ve veřejném zájmu tuto smlouvu v souladu s ustanovením $ 3a odst. 1
písm. 1) zákona č. 115/2001 Sb., o podpoře sportu, ve znění pozdějších předpisů, a to za
účelem zajištění propagace sportu.

2. PRÁVA A POVINNOSTI PARTNERA

2.1 V rámci plnění Předmětu Smlouvy se Partner zavazuje:
2.1.1. uvádět NSA jako partnera Akce;
2.1.2 prezentovat NSA jako partnera Akce na webu a sociálních sítích Akce (umístění

loga NSA na podiu při předávání cen)
2.1.3. prezentovat NSA jako partnera Akce v tiskovinách, PR článcích a dalších

materiálech tvořených Partnerem v rámci Akce;
2.1.4. umístění Loga NSA v sekci využívané pro fotografování výherců
2.1.5. umístění Loga NSA ve videomateriálech.

2.2 © Partner se zavazuje svým jednáním, a to nejen v přímé souvislosti s Předmětem
smlouvy, nepoškozovat dobré jméno a pověst NSA.



  

3.1 

32 

4.1 

42 

43 

44 

5.1 

6.1 

74 

72 

PRÁVA A POVINNOSTI NSA 

NSA se zavazuje poskytnout Partnerovi plnou součinnost a spolupracovat s ním při 

plnění Předmětu Smlouvy. 

NSA se zavazuje poskytnout Partnerovi informace nutné pro plnění Předmětu Smlouvy, 

zejména pak reklamní a propagační materiály, které mají být Partnerem použity 

v průběhu Akce. 

ODMĚNA PARTNERA 

Partner prohlašuje, že není plátcem DPH. Pokud by se Partner stal plátcem DPH, 

je povinen o tom neprodleně, nejpozději do dvou kalendářních dnů informovat NSA. 

NSA se zavazuje poskytnout Partnerovi za plnění Předmětu Smlouvy peněžní odměnu ve 

výši 70 000,- Kč. 

Odměna bude zaplacena na účet Partnera uvedený v záhlaví této Smlouvy do 20 dnů od 
podpisu Smlouvy. 

Odměna zahrnuje úhradu veškerých nákladů, které Partnerovi v souvislosti s plněním 

Předmětu Smlouvy vzniknou. 

LICENCE 

NSA poskytuje Partnerovi právo užít logo NSA v rozsahu potřebném pro naplnění účelu 
této smlouvy, jakož 1 užít Propagační materiály poskytnuté NSA k plnění Předmětu 
Smlouvy. 

DŮVĚRNÉ INFORMACE 

Partner je povinen zachovávat mlčenlivost o veškerých informacích, které se dozvěděl v 
průběhu a v souvislosti s plněním Předmětu Smlouvy, pokud nebyly NSA určeny ke 
zveřejnění, jakož i obsahu této Smlouvy. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Nevynutitelnost nebo neplatnost kteréhokoliv článku nebo ustanovení této Smlouvy 

neovlivní platnost ani vynutitelnost ostatních ustanovení této Smlouvy. V případě, že by 
jakýkoliv takový článek (nebo ustanovení) měl z jakéhokoli důvodu pozbýt platnosti 
(zejména z důvodu rozporu s aplikovatelnými českými zákony a ostatními závaznými 

právními normami), provedou Strany konzultaci a dohodnou se na právně přijatelném 
způsobu provedení záměrů obsažených v takové části Smlouvy, jež pozbyla platnosti. 

Tato Smlouva může být měněna pouze formou vzestupně číslovaných písemných 
dodatků opatřených podpisy obou Smluvní stran.



7.3. Smluvní strany prohlašují, že se řádně seznámily s obsahem Smlouvy, který odpovídá
jejich pravé a svobodné vůli, učiněné nikoliv v tísni či za jinak nápadně nevýhodných
podmínek a na důkaz tohoto připojují vlastnoruční podpisy.

7.4. Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky.

7.5. Tato Smlouva byla sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze Smluvních stran
obdrží po jednom stejnopise.

7.6 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma stranami.

V Praze dne

Mgr. Ondřej Šebek
předseda NSA

Elektronický podpis -741 204

Certifikát autora podpisu *
Jméno: Mgr. Ondřej Šebek

Vydal : PostSignum Oualificd CA4
Platnost do : 2.1.2025 11:45:29:000 +01:00

Nadační fond Ceské srdce


